
 

 

ЯСНИСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ІМЕНІ ПАМВИ БЕРИНДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

вул. Шевченка,1, с. Ясниська, Яворівський р-н, Львівська обл., 81082 тел./факс 

(259)3-65-24,   e-mail: beryndy@ukr.net, Код ЄДРПОУ 22399439 

 

 

 

НАКАЗ 
 

 

 

03.06.2022                                                                                                                   № 

 

Про зарахування учнів до 1-го класу  

у 2022/2023 н.р. 
 

На виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону Укоаїни «Про 

освіту», відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», з метою впровадження Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» 

та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01.09.2022 року до складу учнів 1-го класу: 

1) Башевський; 

2) Бурда; 

3) Великопольський; 

4) Зінковський; 

5) Карпусенко; 

6) Каспришин; 

7) Кос; 

8) Ценглевич; 

9) Ясниська. 

2.  Заступнику директора з НВР Хібриковій Н.М.: 

2.1. Внести прізвища та дані учнів до алфавітної книги за відповідними літерами 

до 01.09.2022 року. 



2.2. Внести список прізвищ учнів 1-го класу в електронну базу. 

3. Призначити класоводом 1-го класу Ясниську Н.О. 

4. Класоводу Ясниській Н.О.: 

4.1. Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного в алфавітній 

книзі; 

4.2. Сформувати папку особових справ учнів до 01.09.2022 року; 

4.3. Внести прізвища учнів до списків на сторінках класного журналу; 

4.4. Оформити всі розділи класного журналу до 12.09.2022 року; 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор:                                                                                                  В. Карпусенко 

 

З наказом ознайомлені:                                                                           Н. Хібрикова 

 

                                                                                                                   Н. Ясниська 

 
 


